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Maxi Zoo wybrało Gemini Park Bielsko-Biała na lokalny debiut


Gemini Park Bielsko-Biała stawia na wyróżniającą się na rynku ofertę. Już niebawem w centrum handlowym otwarty zostanie pierwszy na Podbeskidziu sklep dla zwierząt sieci Maxi Zoo. 


Gemini Park Bielsko-Biała kontynuuje rozwój swojej oferty handlowej, wprowadzając do tenant-mix’u kolejną popularną markę, dotąd nieobecną na Podbeskidziu. Dział leasingu Gemini Holding podpisał właśnie umowę najmu z należącą do niemieckiej grupy Fressnapf siecią sklepów dla zwierząt Maxi Zoo. Nowy najemca już wkrótce zajmie lokal mający 245 m kw. Będzie to pierwszy sklep tej marki w regionie.

– Gemini Park to dziś bez wątpienia jedna z najatrakcyjniejszych biznesowo lokalizacji na rynku centrów handlowych w regionie, na co wpływ ma zarówno silna pozycja rynkowa obiektu, jak również jego otoczenie. To sprawia, że najmem w galerii interesują się już nie tylko znane marki lifestylowe, ale także coraz częściej liderzy z segmentów specjalistycznych, poszukujący zarówno stabilnego partnera o ugruntowanej pozycji, jak i chłonnego rynku konsumenckiego – mówi Joanna Zemczak, Head of Lease w Gemini Holding.

– Tak też jest w przypadku sieci Maxi Zoo, która planując swoją ekspansję, zdecydowała się otworzyć sklep na Podbeskidziu właśnie w naszym obiekcie, doceniając tym samym jego potencjał. Dzięki temu nasze centrum handlowe nie tylko wzbogaci się o kolejną, rozpoznawalną markę, ale także poszerzy ofertę w segmencie sklepów specjalistycznych, tworząc niezwykle atrakcyjną destynację zakupową m.in. dla właścicieli czworonogów – dodaje. 

Maxi Zoo to sieć sklepów dla zwierząt obecna na polskim rynku już od dekady, mająca w całym kraju ponad 60 sklepów stacjonarnych. W ofercie nowego sklepu w Bielsku-Białej klienci znajdą nie tylko szeroką gamę karm renomowanych producentów oraz marek ekskluzywnych dostępnych tylko w Maxi Zoo, a także akcesoria oraz środki higieny i pielęgnacji. Oferta sklepu adresowana jest zarówno do opiekunów psów i kotów, jak również mniejszych zwierząt, gadów, płazów, ptaków i ryb akwariowych. Sieć zaprasza też na zakupy z pupilem - wszystkie zwierzęta są mile widziane w sklepach Maxi Zoo.

– Planowane otwarcie sklepu Maxi Zoo to bardzo dobra wiadomość dla naszych klientów. Powstanie bowiem w Gemini Park jedyne w swoim rodzaju miejsce na Podbeskidziu, w którym będzie można zrobić wszystkie niezbędne zakupy dla pupila, ale także dowiedzieć się czegoś więcej np. o jego zdrowiu, diecie czy pielęgnacji – mówi Joanna Zemczak.

–  Jestem przekonana, że nowy sklep szybko zyska na popularności, stając się ulubioną destynacją zakupową, zwłaszcza dla posiadaczy np. psów czy kotów. Tym bardziej, że sieć słynie nie tylko z szerokiej oferty. W jej sklepach często odbywają się cykliczne spotkania m.in. z behawiorystami i trenerami, wspierając właścicieli w wychowaniu zwierzaka. Również Gemini Park to miejsce przyjazne pupilom. Można nas odwiedzać ze swoim zwierzakiem, a w sąsiedztwie naszego obiektu znajdują się tereny rekreacyjne – idealna przestrzeń do spacerów – dodaje.

Maxi Zoo znane jest jeszcze z jednego. Sieć od lat aktywnie uczestniczy w lokalnych i ogólnopolskich akcjach społecznych oraz wspiera inicjatywy m.in. na rzecz bezdomnych zwierząt a od 5 lat aktywnie działa na rzecz Psów Ratowniczych GOPR. Jest to bliskie również działaniom CSR, jakie od lat podejmuje Gemini Park Bielsko-Biała. Jak podkreślają przedstawiciele centrum, otwiera to drogę do wspólnych inicjatyw i wydarzeń.
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***
Gemini Park Bielsko-Biała to nowoczesne centrum handlowo-rozrywkowe położone w samym sercu stolicy Podbeskidzia. Na ponad 42 tys. m kw. GLA klienci mogą znaleźć 120 sklepów, punktów usługowych i lokali gastronomicznych. Tenant mix obiektu wypełniają doskonale znane polskie i zagraniczne marki, w tym m.in. H&M, C&A, New Yorker, Reserved, House, Cropp, Sinsay, Mohito, Tatuum, Carry, Diverse, CCC, Deichmann, Wittchen, Wojas czy Ryłko. Ponadto w ofercie Gemini Park znaleźć można m.in. salon Empik, drogerie Hebe, Kontigo, Rossmann, perfumerię Douglas, sklepy Pepco i Dealz, a także home&you. Działają tutaj także salony jubilerskie m.in. Apart i Yes. Rodzinny charakter galerii sprawia, że obok bogatej oferty zakupowej, można w niej znaleźć także inne atrakcje stworzone z myślą o dzieciach, w tym mający 10,5 tys. m kw. „Park W DECHE!” oraz park linowy. Ofertę wypełnia także 10-salowe kino Cinema City. Działa tutaj także blisko 30 punktów usługowych i 14 lokali gastronomicznych, w tym m.in. McDonald's, KFC, Pizza Hut, Olimp, Makarun czy Costa Coffee. Galeria jest doskonale skomunikowana z całym regionem, przyciągając kupujących nie tylko z Bielska-Białej, ale także z całego Podbeskidzia. Klientom obiekt zapewnia 1100 bezpłatnych miejsc parkingowych. Galeria otwarta została w 2009 roku. W 2014 została natomiast rozbudowana. Właścicielem obiektu jest Gemini Holding Sp. z o.o.
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